TYPOGRAPHICI.

271

- Ejusd. Topic. cum not. Phil. Melanchth.
apud Franc. Gryphium. 8. Paris. 1537.
- Ejusd. de Oratore Dialogi tres : *ex officinâ
Roberti Stephani. 12. XV. Cal. Maii.* Paris. 1537.
- Ejusd. Idem, à Phil. Melanchthone novâ ac
locupletiore quàm antea unquam locorum infi-
gnium enarratione illustrati : *apud Simonem Co-
linæum. 8.* Paris. 1572.
- Ejusd. Oratio pro Sex. Roscio Amerino, An-
notationibus Bart. Latomi illustrata : *apud Fran.
Gryphium. 4.* Paris. 1527.
- Ejusd. Orat. in L. Pisonem : *apud Fran. Gry-
phium. 4.* Paris. 1537.
- Ejusd. Philippicæ, diligentissimè ad exem-
plar fidelius repositæ, cum Comment. Matu-
rantii, Beroaldi, Trapezuntii, Hegendorphini,
& Schol. Afcensii; & indice : *ex officinâ Michae-
lis Vascosani. 4.* Paris. 1537.
- Ejusd. Orationes pro Marcello, Ligario, &
Deiotaro; cum Comment. F. Sylvii : *ex offic.
Mich. Vascosani. 4. VI. Cal. Feb.* Paris. 1537.
- Ejusd. Orat. pro Marcello, cum dispositio-
ne & Paraphrasi Phil. Melanchthonis; & tribus
Epistolis Ciceronis ad Marcellum : *apud Joan-
nem Steelsium, typis Joannis Graphei. 8.* Antv. 1537.
- Ejusd. Orat. pro Archiâ poëtâ, cum dispo-
sit. & paraphraf. P. Melanchth. *apud Jo.
Steelsium, typis Jo. Graphei. 8.* Antv. 1537.
- Ejusd. Orat. pro lege Maniliâ, cum not. Sylv.
&c. *ex offic. Mich. Vascosani. 4.* Paris. 1537.
- Ejusd. Orat. pro C. Rabirio Posthumo,
cum not. *ex offic. Mich. Vascosani. 4.* Paris. 1437.
- L'Oraison de Saluste contre Ciceron ; l'O-
raison de Ciceron responsive à celle de Saluste ;
avec deux Oraisons de Saluste à Jules Cefar, le

tout

- tout tranflaté nouvellement de Latin en François par Pierre Saliat ; avec une Elegie nuptiale présentée à Madame Magdalaine premiere fille de France le lendemain de ses nopces avec le Roy d'Escoce : *apud Simonem Colinaeum*. 8. Paris. 1537.
- Cicer. Epistolæ Familiæ, quartum à nobis editæ : *ex officinâ Roberti Stephani*. 8. XV. Cal. Dec. Paris. 1537.
- Cicer. Tusculanæ Quæstiones, per Erasmum emendatæ & scholiis illustratæ : *ex offic. Rob. Stephani*. 8. VIII. Cal. Feb. Paris. 1537.
- Ejusd. de Finibus bonorum & malorum libri quinque, cum brevib. annotation. Petri Joannis Olivarii Valentini : *apud Simonem Colinaeum*. 8. Cal. April. Paris. 1537.
- Jac. Omphalii de elocutionis imitatione ac apparatu liber : *apud Simonem Colinaeum*. 8. Paris. 1537.
- Hesiodi Opera Græcè, cum SCHOLIIS GRÆCIS : *in adibus Bartholomæi Zanetti Casterzagensis, ære verò & diligentia Joannis Francisci Trincaveli*. (a) 4: Mense Junio Venet. 1537.
- Euripidis Tragœdiæ octodecim, Græcè : *apud Joannem Hervagium*. (b) 8. Mense Martio. Venet. 1537.

(a) Victor Trincavelus Petro Victorio -S. ——— Sed & eam provinciam meis forsitan viribus imparem, præstantiora Græcorum authorum Monumenta, quæ latebant, ad interitum propè vergentia aneis litteris excussa edendi, ideo sanè suscepimus, ut eam, quam possemus, opem reflorescentibus bonis litteris afferremus. &c. Nunc cum celebriorum authorum Commentaria in Hesiodum quæcunque potuimus habere, formulis excussa, & ad calcem ferè perducta, ad editionem properarent, ——— rem mihi gratissimam fecit Bartholomæus noster, qui litteras tuas humanissimas tradidit legendas. Ratus enim sum occasionem optatissimam mihi præstitam, si tuo nomini illa dicata pu-

blicarem &c. Vale. Venetiis pridie Calendæ Junias. Hanc Hesiodi editionem Clariss. Albertus Fabricius (in Biblioth. Gr. lib. 2. c. 8. Sect. XX.) ex codice MSto. suppletam se meminit vidisse in Bibliothecâ Gottorpiensi Sereniss. Holsatiæ Ducis, inter libros Wowerianos. In hac editione (vide pag. posterior. folii LXXIII. lin. 26.) quadam meliùs legi quàm in posterioribus etiam Heinsianâ (ann. 1603. Vid. p. 125. lin. 24.) notatum Seldeno ad Marmora Oxoniensia (ann. 1628. p. 139. lin. penult.)

(b) Joan. Hervagius Lectori S. D. Ne nunquam * non officina nostra aliquid tibi pariat — Euripidem inter præstantissimos

sra-

* Duabus tantum, non tribus negationibus, opus erat,

Ejusd. Andromache, Græcè; cum Didaci Pyrrhi Lusitani, de remediis adversus fortunæ impetus e tragœdiâ petendis, ad Hieronymum Franciscum carmine Latino elegiaco: *ex officinâ Rutgerii Rescii. 4. Mense Augusto.*

Lovan. 1537.

Theognidis Sententiæ Elegiacæ, Græcè: *apud Johannem Lodoicum Tiletanum. (a) 4.*

Paris. 1537.

Virgilius: *apud Robertum Stephanum. (b) 12.*

Paris. 1537.

Idem, cum XI. virorum Commentariis: *in officinâ Luca-Antonii Junta. (c) fol.*

Venet. 1537.

Ovidii Metamorphoseon libri XV.: *apud Simonem Colinaum. 8.*

Paris. 1537.
Sym-

tragœdorum à Prisciano connumeratum, nostris typis publicandum suscepimus. &c. Commentaria libenter adjecissemus, si operis idoneis & satis multis fuisset instructi. Exhibebimus ea igitur distincto ab hâc volumine, quàm primùm id fieri poterit. &c. Hæc ann. 1544. 8. apud Hervag. prodierunt. Vid. Fabric. Biblioth. Gr.

(a) Joannes Lodoicus Tiletanus studiosus S. Si apud nobis exemplum, quæ ex omnibus fosculis, quæ sibi sint usui, decerpunt, imitandum censet Isocrates, ut neque Poëtam neque Sophistam ullum negligamus, quo vita communis adjuvari possit institutio; quanto majore sunt studio legendi, qui hæc partes solas sibi poposcuerunt, & hanc personam, consulendi vitæ mortalium, sibi imposuerunt. Cujus generis sunt Hesiodus, Theognis, Phocylides, quos commemorat Isocrates, alique, qui libros suos *ῥήματα* sive *ὑπεδύματα* inscripserunt. Theognis autem poëta per vetustus, Megaris Siciliæ urbe natus, versus scripsit elegiacos, aded suaves, aded graves, ut iis Aristoteles ipse sua præcepta sæpissime confirmet, ac velut obsignet: ut alios taceam, quorum libros hujus sententiæ tanquam lumina quadam illustrant. Quamobrem nolite dubitare vobis quoque hoc lumen, quod